
Протокол № 601245
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 13.11.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 13.11.2023 18:08

Реєстраційний номер лота: 538856

Найменування майна: Культиватор навісний TERFED «ВЕПР-3.8 Н-0,1»,
2020 року випуску, № 450, оранжевого кольору, б/в

Місцезнаходження майна: Волинська область, Ковельський р., с. Седлище,
вул. Незалежності, 23

Стартова ціна: 69 672.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Пирога Сергій Степанович (ПВ), виконавчий округ -

Волинська обл., номер посвідчення 0025
43025, Волинська oбл., м. Луцьк, вул Прогресу, 7,
+380332722670, +380509697730, pyroha1pv@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 05.12.2023 18:50:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


